2.8 As propostas serão aceitas até as 23h55min da data limite estabelecida no cronograma 
deste edital. O sistema não permite submissões após a data. 

3. DOS RECURSOS FINANCEIROS E CONCESSÃO DE BOLSAS 

3.1. Os recursos disponibilizados são provenientes do orçamento da Extensão no valor total 
de 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais). 

3.1.1 Os recursos deste edital não contemplam verbas destinadas a despesas de custeio. 
3.1.2 O valor orçamentário detalhado no item 3.1 deste edital está sujeito ao previsto no item 
8.9 deste mesmo edital. 

3.2. No caso de não serem alocados todos os recursos, o comitê de extensão do Campus